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Pondělí 17.6.2024
Batátový krém s kořenovou zeleninouPolévka
obsahuje alergeny: 07

Pizza HawaiOběd
obsahuje alergeny: 01,07

Sirup, mléko, vodaOstatní
obsahuje alergeny: 07

Úterý 18.6.2024
Zeleninová s kuskusemPolévka
obsahuje alergeny: 01,09

Kuřecí maso v sýrové omáčce, těstovinyOběd
obsahuje alergeny: 07

Ovoce, sirup, mléko, vodaOstatní
Středa 19.6.2024

Slepičí s drobenímPolévka
obsahuje alergeny: 09

Vepřová hamburská omáčka, kynutý knedlíkOběd
obsahuje alergeny: 01,03,07,09,10,11

Tvarohový dezert, mléko, sirup, vodaOstatní
obsahuje alergeny: 07

Čtvrtek 20.6.2024
ČočkováPolévka
obsahuje alergeny: 01

Obalované rybí medailonky s rajčatovou omáčkou, pažitkové bramboryOběd
obsahuje alergeny: 01,03,04,05,06,07,08,11

Čerstvá zelenina, Sirup, mléko, vodaOstatní
Pátek 21.6.2024

BramborováPolévka
obsahuje alergeny: 01,09

Krupicová kaše s kakaem / 18+ Králík ve smetanovo - žampionové
omáčce, rýže

Oběd

obsahuje alergeny: 05,06,07

Pro děti prázdninové překvapení, sirup, mléko, vodaOstatní
obsahuje alergeny: 07

01 
03 
04 
05 
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Seznam alergenů: Obiloviny obsahující lepek    
Vejce                         
Ryby                          
Jádra podzemnice olejné       
Sójové boby

07 
08 
09 
10 
11

Mléko                         
Skořápkové plody (mandle..)   
Celer                         
Hořčice                       
Sezamová semena

Hmotnost porce odpovídá školním normám podle stanovených koeficientů. Změna jídelníčku vyhrazena.
Strava je určena k okamžité spotřebě.


